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    	Извештај за финансирање на програмски активности на здруженија и фондации од Владата на Република Македонија, органите на државната управа и единиците на локална самоуправа во 2022 година
	Анализа на финансиската поддршка на здруженијата и фондациите од буџетот на Република Северна Македонија (од 2017 год. до првата половина на 2019 год.) со компаративна анализа на моделите за државно финансирање од другите земји и предлог-модел на Фонд за поддршка и развој на граѓанското општество и кофинансирање на ЕУ-проектите во РСМ
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	Програма за финансирање на програмските активности на здруженијата и фондациите за 2021 година
	Програма за финансирање на програмските активности на здруженијата и фондациите за мерки за справување со Covid-19 кризата
	Програма за изменување на Програмата за финансирање на програмските активности на здруженијата и фондациите за 2019 година (5 2020)
	Програма за изменување на Програмата за финансирање на програмските активности на здруженијата и фондациите за 2019 година (10 2019)
	Програма за финансирање на програмските активности на здруженијата и фондациите за 2019 година
	Програма за изменување на Програмата за финансирање на програмските активности на здруженијата и фондациите за 2017 година
	Програма за финансирање на програмските активности на здруженијата и фондациите за 2017 година
	Програма за финансирање на програмските активности на здруженијата и фондациите за 2016 година
	Програма за финансирање на програмските активности на здруженијата и фондациите за 2015 година
	Програма за финансирање на програмските активности на здруженијата и фондациите за 2014 година
	Програма за финансирање на програмските активности на здруженијата и фондациите за 2013 година
	Програма за изменување на Програмата за финансирање на програмските активности на здруженијата и фондациите за 2012 година
	Програма за финансирање на програмските активности на здруженијата и фондациите за 2012 година
 


	Одлука за распределба на средствата од Буџетот на Република Северна Македонија за 2021 година наменети за финансирање на програмските активности на здруженија и фондации
	Одлука за распределба на финансиски средства наменети за финансиска поддршка на здруженија и фондации за мерки за справување со Ковид-19 кризата
	Одлука за распределба на средствата од Буџетот на Република Северна Македонија за 2019 година наменети за финансирање на програмските активности на здруженија и фондации
	Одлука за престанување на важење на Одлуката за распределба на средствата од Буџетот на Република Македонија за 2017 година наменети за финансирање на програмските активности на здруженија и фондации
	Одлука за распределба на средствата од Буџетот на РМ за 2017 година наменети за финансирање на програмските активности на здруженија и фондации
	Одлука за распределба на средствата од Буџетот на РМ за 2016 година наменети за финансирање на програмските активности на здруженија и фондации
	Одлука за распределба на средствата од Буџетот на РМ за 2015 година наменети за финансирање на програмските активности на здруженија и фондации
	Одлука за распределба на средствата од Буџетот на РМ за 2014 година наменети за финансирање на програмските активности на здруженија и фондации
	Одлука за распределба на средствата од Буџетот на РМ за 2013 година наменети за финансирање на програмските активности на здруженија и фондации
	Одлука за распределба на средствата од Буџетот на РМ за 2012 година наменети за финансирање на програмските активности на здруженија и фондации

 

	
Извештај за реализација на Програмата за финансирање на програмските активности на здруженијата за 2021 година
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Извештај за реализација на Програмата за финансирање на програмските активности на здруженијата и фондациите за мерки за справување со Covid-19 кризата
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Влада на Република Северна Македонија

Генерален секретаријат

Одделение за соработка со невладини организации

 

Булевар „Илинден“ бр. 2

1000, Скопје Република Северна Македонија

 

 

	
 

	
	
Стратегија

Совет

Финансиска поддршка

Предлози

Комисија за ОЈИ

	
Станете дел од нашиот Регистар на НВО и бидете во тек со активностите на Одделението за соработка со невладини организации

ПРИЈАВИ СЕ!




	
 

nvosorabotka.gov.mk 2019

Содржините на оваа страница можат да се објавуваат без посебна дозвола, но со наведување на изворот
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